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Clima Fissi
Mono & Dual
Inverter & Wi-fi Ready   

Clima Portatili
Con pompa di calore
& Wi-fi *  

Superior & Classic
Serie

Per casa tua. *Modelli Wi-fi: ACP940K-J & ACP950KH-J



Per casa tua. 

INDICE 

MISTRAL12K-TL
Climatizzatore fisso inverter 12000 BTU | R32 | A+++  

MISTRAL9032K-TL
Climatizzatore fisso Inverter 9000 BTU | R32  | A++ 

MISTRAL1232K-TL
Climatizzatore fisso Inverter 12000 BTU | R32 | A++ 

MISTRAL120932K-TL
Climatizzatore fisso Inverter 9000+12000 BTU DUAL | R32 
A++ 

ACP1230KH-J
Climatizzatore portatile 12000 | R290 | Pompa di calore 

ACP950KH-J
Climatizzatore portatile 9000 | R290 | Pompa di calore 

ACP940K-J
Climatizzatore portatile 9000 | R290

ACP730K-J
Climatizzatore portatile 7000 | R290

Superior

Classic

Classic

Classic

*Le specifiche tecniche possono subire   modifiche senza obbligo di preavviso.

FISSI

PORTATILI 

INFO TECNICHE ESTESE & DATI LOGISTICI   



Superior
Serie

Funzione ECO
Questa funzione permette performance ottimali su diversi 

livelli di potenza, garantendo risparmio energetico. 

Funzione «I FEEL» 
Questa funzione permette al climatizzatore di regolare il 

funzionamento in base alla temperatura rilevata nella stanza 
in cui è posizionato il telecomando. 

Oscillazione Orizzontale e Verticale automatica 
Direttamente dal telecomando è possibile selezionare il tipo di 

oscillazione desiderata. 

Timer Programmabile 
Programma lo spegnimento automatico del climatizzatore.

Display LED
Mostra informazioni relative a temperatura e funzioni attive. 

Wi-Fi Ready 
Predisposizione Wi-fi 

Grazie all’apposita APP è possibile controllare il 
climatizzatore direttamente dal tuo smartphone. 

KIT acquistabile a parte (NON Incluso)

R32 

CODICE EAN UI+UE
8056746665784

Per casa tua. 

MISTRAL12K-TL
Climatizzatore fisso Inverter 12000 BTU | R32 | A+++  

88:88

Classe energetica 
Raffreddamento 

Classe energetica 
Riscaldamento  

Potenza 
Btu 

A+++ A++ 12000

8056746666019 | KIT Wi-Fi A+++ 
Superior

Tuya



Classic 
Serie

Funzione ECO
Questa funzione permette performance ottimali su diversi 

livelli di potenza, garantendo risparmio energetico. 

Funzione «I FEEL» 
Questa funzione permette al climatizzatore di regolare il 

funzionamento in base alla temperatura rilevata nella stanza 
in cui è posizionato il telecomando. 

Oscillazione Orizzontale e Verticale automatica 
Direttamente dal telecomando è possibile selezionare il tipo di 

oscillazione desiderata. 

Timer Programmabile 
Programma lo spegnimento automatico del climatizzatore.

Display LED
Mostra informazioni relative a temperatura e funzioni attive. 

Wi-Fi Ready 
Predisposizione Wi-fi 

Grazie all’apposita APP è possibile controllare il 
climatizzatore direttamente dal tuo smartphone. 

KIT acquistabile a parte (NON Incluso)

Per casa tua. 

88:88

Classe energetica 
Raffreddamento 

Classe energetica 
Riscaldamento  

Potenza 
Btu 

A++ A+ 9000

MISTRAL9032K-TL
Climatizzatore fisso  Inverter  9000 BTU | R32  | A++ 

CODICE EAN UI+UE
8056746665753

R32 

Tuya

8056746665968 | KIT Wi-Fi A++ 
Classic



Classic 
Serie

Funzione ECO
Questa funzione permette performance ottimali su diversi 

livelli di potenza, garantendo risparmio energetico. 

Funzione «I FEEL» 
Questa funzione permette al climatizzatore di regolare il 

funzionamento in base alla temperatura rilevata nella stanza 
in cui è posizionato il telecomando. 

Oscillazione Orizzontale e Verticale automatica 
Direttamente dal telecomando è possibile selezionare il tipo di 

oscillazione desiderata. 

Timer Programmabile 
Programma lo spegnimento automatico del climatizzatore.

Display LED
Mostra informazioni relative a temperatura e funzioni attive. 

Wi-Fi Ready 
Predisposizione Wi-fi 

Grazie all’apposita APP è possibile controllare il 
climatizzatore direttamente dal tuo smartphone. 

KIT acquistabile a parte (NON Incluso)

Per casa tua. 

88:88

Classe energetica 
Raffreddamento 

Classe energetica 
Riscaldamento  

Potenza 
Btu 

A++ A+ 12000

R32 

CODICE EAN UI+UE
8056746665760

MISTRAL1232K-TL
Climatizzatore fisso  Inverter 12000 BTU | R32 | A++ 

Tuya

8056746665968 | KIT Wi-Fi A++ 
Classic



Classic 
Serie

Funzione ECO
Questa funzione permette performance ottimali su diversi 

livelli di potenza, garantendo risparmio energetico. 

Funzione «I FEEL» 
Questa funzione permette al climatizzatore di regolare il 

funzionamento in base alla temperatura rilevata nella stanza 
in cui è posizionato il telecomando. 

Oscillazione Orizzontale e Verticale automatica 
Direttamente dal telecomando è possibile selezionare il tipo di 

oscillazione desiderata. 

Timer Programmabile 
Programma lo spegnimento automatico del climatizzatore.

Display LED
Mostra informazioni relative a temperatura e funzioni attive. 

Wi-Fi Ready 
Predisposizione Wi-fi 

Grazie all’apposita APP è possibile controllare il 
climatizzatore direttamente dal tuo smartphone. 

KIT acquistabile a parte (NON Incluso)

Per casa tua. 

88:88

Classe energetica 
Raffreddamento 

Classe energetica 
Riscaldamento  

Potenza 
Btu 

A++ A+ 9+12 

R32 

x1000

DUAL

CODICE EAN UI+UE
8056746665777

MISTRAL120932K-TL
Climatizzatore fisso  Inverter  9000 +12000 BTU DUAL | R32 | A++ 

Tuya

8056746665968 | KIT Wi-Fi A++ 
Classic



ACP1230KH-J
Climatizzatore portatile 12000 | R290 | Pompa di calore 

Potenza massima 
assorbita

Area 
Applicativa (m²) 

Potenza 
Btu 

1340W 18-26 12000 

CARATTERISTICHE PRINCIPALI 

Tipologia 

Capacità (BTU) 

Potenza massima assorbita (W)

Assorbimento nominale (A) 

Potenza massima assorbita (W)

Assorbimento nominale (A) 

Capacità pompa di calore (BTU) 

EER (Raffreddamento)

COP (Riscaldamento) 

Refrigerante (GAS)

Capacità (Deumidificazione)

Portata aria ambiente (m³/h )

Livello sonoro (dB)

Velocità di ventilazione 

Area Applicativa (m²)

Tensione di alimentazione 

Clima portatile

12000

1340

6,0

1025

4.5

8000

2,61

2,3

R290 / 210 gr. 

56L/24H

400 (Max)

≤65

3

18-26 

220-240V/50Hz
Per casa tua. 

CODICE EAN 
8056746662011

ACCESSORI 

Telecomando 

Tubo Flessibile  (1,5 mt.) 

Kit Finestra (Slide bar/raccordo) 

Tubo flessibile per scolo 

Con Ruote 

Pannello di controllo

Display LED  

Si 

Si 

Si 

Si 

Si 

Pulsante 

Si  

R290

Pompa di 
calore 



ACP950KH-J WI-FI 
Climatizzatore portatile 9000 | R290 | Pompa di calore 

Potenza massima 
assorbita

Area 
Applicativa (m²) 

Potenza 
Btu 

1023W 14-20 9000 

Per casa tua. 

Pompa di 
calore 

CODICE EAN 
8056746665685

CARATTERISTICHE PRINCIPALI 

Tipologia 

Capacità (BTU) 

Potenza massima assorbita (W)

Assorbimento nominale (A) 

Potenza massima assorbita (W)

Assorbimento nominale (A) 

Capacità pompa di calore (BTU) 

EER (Raffreddamento)

COP (Riscaldamento) 

Refrigerante (GAS)

Capacità (Deumidificazione)

Portata aria ambiente (m³/h )

Livello sonoro (dB)

Velocità di ventilazione 

Area Applicativa (m²)

Tensione di alimentazione 

Clima portatile

9000 

1023

4,4

860

3,8

7000

2,61

2,3

R290 / 195 gr. 

42L/24H

350 (Max)

≤65

2

14-20 

220-240V/50Hz

ACCESSORI 

Telecomando 

Tubo Flessibile  (1,5 mt.) 

Kit Finestra (Slide bar/raccordo) 

Tubo flessibile per scolo 

Con Ruote 

Pannello di controllo

Display LED  

Si 

Si 

Si 

Si 

Si 

Pulsante 

Si  

R290

Wi-Fi 

Tuya



Potenza massima 
assorbita

Area 
Applicativa (m²) 

Potenza 
Btu 

1023W 14-20 9000 

Per casa tua. 

CODICE EAN 
8056746665678

ACP940K-J WI-FI 
Climatizzatore portatile 9000 | R290

R290

CARATTERISTICHE PRINCIPALI 

Tipologia 

Capacità (BTU) 

Potenza massima assorbita (W)

Assorbimento nominale (A) 

EER (Raffreddamento)

Refrigerante (GAS)

Capacità (Deumidificazione)

Portata aria ambiente (m³/h )

Livello sonoro (dB)

Velocità di ventilazione 

Area Applicativa (m²)

Tensione di alimentazione 

Clima portatile 

9000 

1023

4,4

2,61

R290 / 195 gr. 

42L/24H

300 (Max)

≤64

2

14-20

220-240V/50Hz 

ACCESSORI 

Telecomando 

Tubo Flessibile  (1,5 mt.) 

Kit Finestra  (Slide bar/raccordo) 

Tubo flessibile per scolo 

Con Ruote 

Pannello di controllo 

Si 

Si 

Si 

Si 

Si 

Touch Screen 

Wi-Fi 

Tuya



Potenza massima 
assorbita

Area 
Applicativa (m²) 

Potenza 
Btu 

792W 10-15 7000 

Per casa tua. 

CODICE EAN 
8056746661991

ACP730K-J
Climatizzatore portatile 7000 | R290

R290

CARATTERISTICHE PRINCIPALI 

Tipologia 

Capacità (BTU) 

Potenza massima assorbita (W)

Assorbimento nominale (A) 

EER (Raffreddamento)

Refrigerante (GAS)

Capacità (Deumidificazione)

Portata aria ambiente (m³/h )

Livello sonoro (dB)

Velocità di ventilazione 

Area Applicativa (m²)

Tensione di alimentazione 

ACCESSORI 

Telecomando 

Tubo Flessibile  (1,5 mt.) 

Kit Finestra  (Slide bar/raccordo) 

Tubo flessibile per scolo 

Con Ruote 

Pannello di controllo 

Clima portatile 

7000 

792

3,5

2,61

R290 / 155 gr. 

36L/24H

300 (Max)

≤65

2

10-15 

220-240V/50Hz

Si 

Si 

Si 

Si 

Si 

Touch Screen 



DATI LOGISTICI & INFO TECNICHE ESTESE   
CLIMA FISSI 

Codice Prodotto 
MISTRAL12K-TL

EAN UI + UE 8056746665784
Tipologia Pompa di calore
Controllo Telecomando 

Predisposizione Wi-Fi Si 
BTU 12000

Capacità Raffreddamento W 3510(1000~4600)
Capacità Riscaldamento W 3800(1000~4900)

(Carico Termico teorico) Pdesign W 3500
SEER 8,5

Classe Energetica A+++
EER W/W 3,51
COP W/W 3,91

Pdesign (Stagione media) W 2600
SCOP (Stagione media) W/W 4,6

Classe Energetica (Stagione media) A++ 
Consumo 

energetico 
annuo 

Raffreddamento Kwh/a 145

Medio Kwh/a 795
Livello sonoro (Unità interna) dB(A) 53/48/43/38/32
Livello sonoro (Unità esterna) dB(A) 63

Dati Elettrici 
220-240V~/50Hz/1P

Voltaggio V 165~265

Corrente 
Raffreddamento A 4.6(1.5～9.2)
Riscaldamento A 4.4(1.5～10.0)

Consumo 
Raffreddamento W 1000(290～1510)
Riscaldamento W 970(290～1720)

Sistema di refrigerazione 
Refrigerante/precaricato GAS/Gr. R32/630 gr.

Potenziale di riscaldamento globale GWP 675
Co2 0.426

Compressore 
Tipologia Rotary

MFG GMCC
Flusso d'aria (Unità interna) 

Raffreddamento/Riscaldamento  m3/h 670/670

Tubi di 
connessione 

Gas Pollici 3/8"
Liquidi Pollici 1/4"

Altre informazioni 
Area applicativa m² 14~22

Lunghezza massima Tubi 
refrigeranti m 25

Dislivello massimo m 10
Range di Temperatura ℃ 16-31

Temperatura di 
utilizzo 

Unità Esterna ℃ Raff. -15/53 -- Risc. -20/30
Unità interna ℃ Raff. 17/32 -- Risc. -0/30

Dimensioni 
prodotto Unità interna mm 820×306×195
(LxAxP) Unità esterna mm 795×549×305

Peso Netto 
Unità interna Kg. 9,5
Unità esterna Kg. 25

Scatola ptodotto Unità interna mm 890×380×265
(LxAxP) Unità esterna mm 835×328×575

Peso Lordo
Unità interna Kg. 12
Unità esterna Kg. 28 (Senza Tubi) 

Quantità per 
container 40HQ 260

Per casa tua. 
Superior 

Serie



Per casa tua. 
DATI LOGISTICI & INFO TECNICHE ESTESE   
CLIMA FISSI 

Codice Prodotto MISTRAL9032K-TL  MISTRAL1232K-TL MISTRAL120932K-TL DUAL

EAN UI + UE 8056746665753 8056746665760 8056746665777
Tipologia Pompa di calore Pompa di calore Pompa di calore 
Controllo Telecomando Telecomando Telecomando 

Predisposizione Wi-Fi Si Si Si
BTU 9000 12000 9000+12000

Capacità Raffreddamento W 2600(940~3300) 3400(1000~3770) 5100(1230~5600)
Capacità Riscaldamento W 2610(940~3360) 3420(1000~3810) 5200(1290~5750)

(Carico Termico teorico) Pdesign W 2600 3400 5100
SEER 6,1 6,1 6,1

Classe Energetica A++ A++ A++
EER W/W 3,25-3,57 3,23-3,55 3,3
COP W/W 3,73-4,1 3,71-4,1 3,9

Pdesign (Stagione media) W 2000 2100 4000
SCOP (Stagione media) W/W 4,0 4,0 4,0

Classe Energetica (Stagione media) A+ A+ A+ 
Consumo 

energetico 
annuo 

Raffreddamento Kwh/a 149 195 293

Medio Kwh/a 700 735 1400
Livello sonoro (Unità interna) dB(A) 50/47/43/35/32 50/47/43/35/32 50/47/43/35/32
Livello sonoro (Unità esterna) dB(A) 60 60 65

Dati Elettrici 
220-240V~/50Hz/1P 220-240V~/50Hz/1P 220-240V~/50Hz/1P

Voltaggio V 165~265 165~265 165~265

Corrente 
Raffreddamento A 4.0(1.2~8.0) 5.8(1.5～9.0) 7.5(1.3~10.5)
Riscaldamento A 3.8(1.2~9.0) 5.1(1.5～10.0) 6.2(1.3~10.5)

Consumo 
Raffreddamento W 825(240～1380) 1130(290～1500) 1545(280~2050)
Riscaldamento W 767(240～1552) 1005(290～1720) 1333(280~2050)

Sistema di refrigerazione 
Refrigerante/precaricato GAS/Gr. R32/450 gr. R32/490 gr. R32 / 1100 gr.

Potenziale di riscaldamento globale GWP 675 675 675
Co2 0.304 0.331 0,743

Compressore 
Tipologia Rotary Rotary Rotary 

MFG RECHI RECHI RECHI 
Flusso d'aria (Unità interna) 

Raffreddamento/Riscaldamento  m3/h 420/420 550/550 550/550

Tubi di 
connessione 

Gas Pollici 3/8" 3/8" 3/8"
Liquidi Pollici 1/4" 1/4" 1/4"

Altre informazioni 
Area applicativa m² 9~16 14~22 9~16 / 14~22

Lunghezza massima Tubi 
refrigeranti m 25 25 15

Dislivello massimo m 10 10 10
Range di Temperatura ℃ 16-31 16-31 16-31

Temperatura di 
utilizzo 

Unità Esterna ℃ Raff. -15/53 -- Risc. -20/30
Raff. -15/53 -- Risc. -

20/30 Raff. -15/53 -- Risc. -20/30
Unità interna ℃ Raff. 17/32 -- Risc. -0/30 Raff. 17/32 -- Risc. -0/30 Raff. 17/32 -- Risc. -0/30

Dimensioni 
prodotto Unità interna mm 698×255×190 777×250×201 777x250x201
(LxAxP) Unità esterna mm 712×276×459 712×276×459 853x602x349

Peso Netto 
Unità interna Kg. 6,5 7,5 8
Unità esterna Kg. 22 22 31

Scatola ptodotto Unità interna mm 764×325×257 850×320×275 850x320x275 
(LxAxP) Unità esterna mm 765×310×481 765×310×481 890x628x385

Peso Lordo
Unità interna Kg. 8,5 10 10,5
Unità esterna Kg. 24 (Senza Tubi) 24 (Senza Tubi) 33

Quantità per 
container 40HQ 370 350 170

Classic 
Serie



Per casa tua. 

ACP1230K-J
Climatizzatore portatile 12000 | R290 | Pompa di calore 

ACP950K-J WI-FI 
Climatizzatore portatile 9000 | R290 | Pompa di calore 

ACP940K-J WI-FI 
Climatizzatore portatile 9000 | R290

ACP730K-J
Climatizzatore portatile 7000 | R290

PORTATILI 
DIMENSIONI & PESO | DATI LOGISTICI  

DIMENSIONI E PESO 
Prodotto: 420 x 360 x 722 mm 
Scatola prodotto: 466 x 387 x 875 mm
Peso Lordo/Netto: 30,7/27,7 Kg.
Container 40HQ:  458 pz.  

DIMENSIONI E PESO 
Prodotto: 358 x 369 x 713 mm 
Scatola prodotto: 407 x 384 x 885 mm
Peso Lordo/Netto: 24/22 Kg.
Container 40HQ:  526 pz.  

DIMENSIONI E PESO 
Prodotto: 310 x 336 x 713 mm 
Scatola prodotto: 350 x 382 x 885 mm
Peso Lordo/Netto: 24/21,5 Kg.
Container 40HQ:  611 pz.  

DIMENSIONI E PESO 
Prodotto: 316 x 329 x 678 mm 
Scatola prodotto: 385 x 349 x 852 mm
Peso Lordo/Netto: 22/20 Kg.
Container 40HQ:  612 pz.   



NOTE:  



Ventilazione
23



Ventilazione
2023*Le specifiche tecniche possono subire modifiche senza obbligo di preavviso.

**Le Immagini hanno solo scopo illustrativo e potrebbero presentare differenze. 

Indice

VP4045R-LX
VP4022
VT4022
VT3022

VP40CX
VP40RD
VT30CX 

VP30360

VP42ACQ-R
VP40ACQ-R

T081
BF3035

BD22
AKIC701-R
AKIC501

VE10-N 

Note 

Piantana 40 cm con Telecomando 
Piantana 40 cm 
Tavolo 40 cm 
Tavolo 30 cm 

Piantana 40 cm Cromato 
Piantana 40 cm Rosso 
Tavolo 30 cm Cromato

Circolatore d'aria 25 cm 

Piantana 40 cm Nebulizzatore 
Piantana 40 cm Nebulizzatore 

Ventilatore torre 81 cm Oscillante
Ventilatore a terra 30 cm 

Ventilatore Bladeless
Raffrescatore aria 7lt. Con Telecomando  
Raffrescatore aria 5lt.

Mini ventilatore USB da scrivania 



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Altezza &
Inclinazione  
Regolabile 

Oscillazione 
DX/SX

3
Velocità

Ventilazione
2023

Griglia a nido 
d’ape 

Base 
Rotonda 

Con  
Telecomando 

VP4045-RLX / 8056746665876
Ventilatore a piantana 40cm 
Base rotonda
Con Telecomando 

3 Velocità
3 Pale in plastica
Oscillazione DX/SX (Automatica)
Inclinazione Alto/Basso regolabile (Manuale)
Altezza regolabile 120 cm (h)
Griglia a nido d’ape
Timer fino a 7.5 ore + Telecomando 
Unità principale in plastica 
Base rotonda 41 cm di diametro 
220-240V /50Hz.  / 40W 

Prodotto: 430 x 430 x 1200 mm
Scatola prodotto: 510 x 104 x 438 mm
Peso Lordo/Netto: 3.98/3.53 Kg. 
Imballo: Singolo 
Container 40HQ:  3008 pz. 



VP4022 / 8056746665869
Ventilatore a piantana 40cm

Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Prodotto: 600 x 600 x 1250 mm 
Scatola prodotto: 510 x 104 x 438 mm
Peso Lordo/Netto:  2.6/2.2 Kg. 
Imballo: Singolo 
Container 40HQ: 3030 pz. 

3 Velocità
3 Pale in plastica
Oscillazione DX/SX 
Inclinazione Alto/Basso regolabile manualmente
Altezza regolabile  
Griglia a nido d’ape
Maniglia posteriore per trasporto
Base a Croce 
Unità principale in plastica 

220-240V /50Hz.  / 40W 

Griglia a nido 
d’ape 

Selezione 
velocità e tasto 
spegnimento 

Altezza &
Inclinazione  
Regolabile 

Oscillazione 
DX/SX

3
Velocità

Ventilazione
2023



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Inclinazione  
Regolabile 

Oscillazione 
DX/SX

3
Velocità

VT4022 / 8056746665845
Ventilatore Tavolo 40cm

Prodotto: 430 x 300 x 620 mm 
Scatola prodotto: 415 x 195 x 415 mm
Peso Lordo/Netto: 2.2/1.8 Kg. 
Imballo: Singolo 
Container 40HQ: 2150 pz.  

3 Velocità
40 cm diametro 
3 Pale in plastica
Oscillazione DX/SX 
Inclinazione Alto/Basso regolabile manualmente
Griglia a nido d’ape
Maniglia posteriore per trasporto
Unità principale in plastica 
220-240V /50Hz.  

Griglia a nido 
d’ape 

Selezione 
velocità e tasto 
spegnimento 

Ventilazione
2023



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Inclinazione  
Regolabile 

Oscillazione 
DX/SX

3
Velocità

Prodotto: 340 x 240 x 480 mm  
Scatola prodotto: 415 x 175 x 378 mm
Peso Lordo/Netto:  1.9/1.5 Kg.
Imballo: Singolo  
Container 40HQ: 3332 pz.  

3 Velocità
30 cm diametro 
3 Pale in plastica
Oscillazione DX/SX 
Inclinazione Alto/Basso regolabile manualmente
Griglia a nido d’ape
Maniglia posteriore per trasporto
Unità principale in plastica 
220-240V /50Hz.  

Griglia a nido 
d’ape 

Selezione 
velocità e tasto 
spegnimento 

Ventilazione
2023

VT3022 / 8056746665838
Ventilatore Tavolo 30cm



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Altezza &
Inclinazione  
Regolabile 

Oscillazione 
DX/SX

3
Velocità

Ventilazione
2023

3 Velocità
40 cm 
4 Pale in Alluminio 
Oscillazione DX/SX 
Inclinazione Alto/Basso regolabile manualmente 
Griglia cromata a raggiera
Corpo in metallo 
Maniglia per trasporto 

230V /50Hz.  / 50W

Griglia 
Cromata a 
Raggiera  

Base 
Rotonda 

VP40CX / 8056746665883
Ventilatore Piantana 40 cm 
Cromato Inox  

Prodotto: 445 x 400 x 1300 mm 
Scatola prodotto: 460 x 170 x 590 mm 
Peso Lordo/Netto: 6.9/6 kg. 
Imballo: Singolo 
Container 40HQ: 1519 pz.  



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Oscillazione 
DX/SX

3
Velocità

Ventilazione
2023

Altezza &
Inclinazione  
Regolabile 

Griglia 
Cromata a 
Raggiera  

Base 
Rotonda 

3 Velocità
40 cm 
4 Pale in Alluminio 
Oscillazione DX/SX 
Inclinazione Alto/Basso regolabile manualmente 
Griglia cromata a raggiera 
Corpo in metallo 
Maniglia per trasporto 

230V /50Hz.  / 50W

VP40CR / 8056746665890
Ventilatore Piantana 40 cm 
Rosso  

Prodotto: 445 x 400 x 1300 mm 
Scatola prodotto: 460 x 170 x 590 mm 
Peso Lordo/Netto: 6.9/6 kg. 
Imballo: Singolo 
Container 40HQ: 1519 pz.  



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Inclinazione  
Regolabile 

Oscillazione 
DX/SX

3
Velocità

Ventilazione
2023

VT30CX / 8056746665852
Ventilatore Tavolo 30cm 
Cromato 

Griglia 
Cromata a 
Raggiera  

Base 
Rotonda 

3 Velocità
30 cm 
4 Pale in Alluminio 
Oscillazione DX/SX 
Inclinazione Alto/Basso regolabile manualmente 
Griglia cromata a raggiera 
Corpo in metallo 
Maniglia per trasporto 

230V /50Hz.  / 35W

Prodotto: 340 x 260 x 400 mm 
Scatola prodotto: 350 x 230 x 350 mm 
Peso Lordo/Netto: 3.4/2.9 Kg. 
Imballo: Singolo 
Container 40HQ: 2780 pz.  



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Ventilazione
2023

VP30360 / 8056746665906
Ventilatore multidirezionale 25 cm
Circolatore aria  

Multi
Direzione

Oscillazione 
DX/SX

3
Velocità

3 Velocità
25 cm diametro 
Oscillazione DX/SX 
Testa orientabile verticalmente fino a 90°
Controllo meccanico 
Design moderno e compatto  
Base Tonda 
Unità principale in plastica 
220-240V /50Hz.  / 50W 

Prodotto: 310 x 310 x 820 mm
Scatola prodotto: 430 x 290 x 310 mm
Peso Lordo/Netto: 3/2.4 Kg.
Container 40HQ: 1780 pz. 

Multidirezionale 

Manopola
Di controllo 



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Ventilazione
2023

VP42ACQ-R / 8056746665951
Ventilatore a piantana 40 cm 
Con Nebulizzatore 
Con Telecomando 
Con Display LED 

40 cm
5 pale in plastica semi-trasparenti / alta velocità
Motore da 75W 
3 Velocità & 3 Flussi differenti (Natura/Normale/Sonno) 
Oscillazione DX/SX Automatica
Elegante display LED 
Con Telecomando (Fino a 5 mt.)  
Alloggio per Telecomando 
Serbatoio da 2 Lt. 
Autonomia fino a 8 Ore con funzione nebulizzatore attiva  
Timer programmabile fino a 12 Ore
Con Ruote a Scomparsa, maggiore facilità nel trasporto  
Base tonda garantisce maggiore stabilità al prodotto 

Inclinazione
Alto/Basso 
Regolabile 

Oscillazione 
DX/SX

3 Velocità & 
3 Flussi

Con  
Telecomando 

Con
Nebulizzatore 

Elegante 
Display LED 

Prodotto: 430 x 400 x 1250 mm
Scatola prodotto: 600 x 268 x 440mm 
Peso Lordo/Netto: 8.8/7.6 Kg.
Imballo: Singolo 
Container 40HQ: 986 pz.  



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Ventilazione
2023

VP40ACQ-R / 8056746665944
Ventilatore a piantana 40 cm 
Con Nebulizzatore 
Con Telecomando 

40 cm
3 pale in plastica semi-trasparenti 
Motore da 75W 
3 Velocità & 3 Flussi differenti (Natura/Normale/Sonno) 
Oscillazione DX/SX Automatica
Pannello di controllo con luci LED
Con Telecomando (Fino a 5 mt.)  
Serbatoio trasparente da 3,2 Lt. 
Autonomia fino a 8 Ore con funzione nebulizzatore attiva  
Timer programmabile fino a 7.5 Ore
Base tonda garantisce maggiore stabilità al prodotto 

Inclinazione
Alto/Basso 
Regolabile 

Oscillazione 
DX/SX

3 Velocità & 
3 Flussi

Con  
Telecomando 

Con
Nebulizzatore 

Serbatoio da 
3,2 lt. 
Trasparente 

Prodotto: 430 x 400 x 1250 mm
Scatola prodotto: 600 x 255 x 460mm 
Peso Lordo/Netto: 8.4/7.1 Kg.
Imballo: Singolo 
Container 40HQ:  1000 pz.  



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Ventilazione
2023

Pannello di 
Controllo 

Corpo in 
Plastica 

3 Velocità
Potenza 45W
Oscillazione DX/SX 90°
Altezza 81 cm 
Corpo in plastica 
Base tonda 
Lunghezza cavo; 1.5 mt. 

Altezza
81 cm 

Oscillazione 
DX/SX

90°

3
Velocità

TO81 / 8056746665920
Ventilatore Torre 81 cm 
Oscillante  

Prodotto: 240 x 240  x 810 
Scatola prodotto: 150 x 160 x 770 mm 
Peso Lordo/Netto: 2.6/2.1Kg.  
Imballo: Singolo 
Container 40HQ: 3603 pz.  



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Ventilazione
2023

BF-3035 / 8056746665913
Ventilatore a Terra 30 cm  
Box Fan 

Prodotto: 315 x 135 x 340 mm
Scatola prodotto: 330 x 130 x 380 mm 
Peso Lordo/Netto: 1.9/1.5 Kg. 
Imballo: Singolo 
Container 40HQ: 4200 pz.   

3 Velocità
Griglia a raggiera rotante 360°
Timer 60 minuti 
Corpo in plastica 

220-240V /50Hz.  / 45W

Pannello di 
Controllo 

Griglia a Raggiera  
Rotante 

Timer 
60 min

Rotazione  
360°

Griglia 

3
Velocità

60’



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Ventilazione
2023

BD22 / 8056746665937
Ventilatore Torre BladelessPannello di 

Controllo 

Corpo in 
Plastica 

Prodotto: 245 x 245 x 820 mm
Scatola prodotto: 275 x 280 x 855 mm 
Peso Lordo/Netto: 5.00/4.00 Kg. 
Imballo: Singolo 
Container 40HQ: 1080 pz.  

3 Velocità
Oscillazione DX/SX 70°
Altezza 82 cm 

Pannello di controllo a manopola 
Base sicura e stabile

Ventilatore silenzioso 
Controllo Meccanico 

220-240V /50Hz / 50W

Altezza
82 cm 

Oscillazione 
DX/SX

70°

3
Velocità



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Ventilazione
2023

AKIC701-R / 8056746665975
Raffrescatore 7 lt. 
Con Telecomando 

3 Velocità
3 Funzioni (Raffrescatore, Umidificatore e Purificatore) 
Alette orizzontali con Apertura e chiusura Manuale
Alette verticali con Oscillazione DX/DX Automatica 
Serbatoio 7 lt. 
Basso livello sonoro
Display LED con indicatore temperatura ambiente
Con 4 Ruote per un facile spostamento
Con Telecomando 
Indicatore livello serbatoio 

220-240V /50Hz. / 80 W

3
Velocità

Con 
Telecomando 

7 lt. 
Capacità

Prodotto: 235 x 255 x 570 mm 
Scatola prodotto: 310 x 285 x 570 mm 
Peso Lordo/Netto: 4.7/3.9 Kg. 
Imballo: Singolo 
Container 40HQ: 1350 pz.  

Pannello di 
Controllo 

Con 
Ruote 



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Ventilazione
2023

AKIC501-R / 8056746665142
Raffrescatore 5 lt.
3 in 1  

3
Velocità

5 lt. 
Capacità

Prodotto: 235 x 210 x 565 mm 
Scatola prodotto: 250 x 270 x 610 mm 
Peso Lordo/Netto: 3.4/2.6 Kg. 
Imballo: Singolo 
Container 40HQ: 1750 pz.  

3 Velocità
3 Funzioni (Raffrescatore, Umidificatore e Purificatore) 
Serbatoio 5 lt. 
Basso livello sonoro
Indicatore livello serbatoio 
Design a nido d’ape

220-240V /50Hz. / 65 W

Indicatore 
Livello serbatoio

Silenzioso 



Caratteristiche tecniche 

Dimensioni e peso

Ventilazione
2023

VE10-N / 8056746660789
Ventilatore USB da scrivania 10 cm  

USB 
5V

10
Cm 

1
Velocità

Orientabile 
Verticalmente 

Pale in 
Alluminio

1 Velocità
4 mini pale in alluminio
Ventilatore 10 cm 
Alimentazione USB 5V
Orientabile verticalmente 
Lunghezza Cavo USB: 20 cm

Colori assortiti 

Prodotto: 135 x 80 x 145 mm
Scatola prodotto: 150 x 85 x 155 mm
Master Box: 500 x 365 x360 mm 
Peso Lordo/Netto: 0.35 / 0.2 Kg. 
Imballo: 24 pz. (Assortiti)



Note 


